CIG Pannénia Elsé Magyar Altalanos Biztosité Zrt.

Portal belépés https://emabit.cig.eu

Felhasznalonév: Jelszo:

Ha elfelejtetted helpdesk@cig.eu vagy marko.anna@cig.eu segit Neked, kiild dj regisztraciés e-mailt.

Flotta Casco biztositas

Kockazatvallalas: Urhegyi Tiinde urhegyi.tunde@cig.eu 06-70-866-79-13
Uj szerzddések rogzitése: offline@cig.eu
Flottaval kapcsolatos valtozasok http://emabit.cig.eu / Flottak / Valtozas bejelentés

Viltozas bejelentéssel kapcsolatos segitségnyuijtas: Danyadi Miklés danyadi.miklos@cig.eu 06-70-770-13-92

Ajanlatkéréssel, feltétel értelmezéssel kapcsolatos segitségnyuijtas: tuskan.maria@cig.eu 06-30-249-15-46

Szallitmanybiztositasok

Kockazatvallalas: Tengelics Helga tengelics.helga@cig.eu 06-70-466-08-09
Ajanlatkéréssel kapcsolatos segitségnyujtas: Danyadi Miklés danyadi.miklos@cig.eu 06-70-770-13-92

Pénziigyi kezesi biztositas

Kockazatvallalas: Martonfalvi Attila martonfalvi.attila@bonding.hu
Schmidt Akos schmidt.akos@bonding.hu
Ajanlatkéréssel kapcsolatos segitség: tuskan.maria@cig.eu

GAP biztositasok, Kiterjesztett garancia

Kockazatvallalas: Nagy Eniké nagy@defendinsurance.hu 06-30-497-64-01

Agrowarranty-biztositas - mezdgazdasagi gépek kiterjesztett garancia

Kockazatvallalas: Dr Molnar Andras molnar.andras@cig.eu 06-70-777-72-23

ATTSZ Szakmai felel6sség (izletkotdk felelSsségbiztositasa)

Ajanlatkiadas: Tuskan Maria tuskan.maria@cig.eu 06-30-249-15-46

Csoportos élet- és balesetbiztositasok

Kockazatvallalas: Szalai Gabor szalai.gabor@cig.eu
e  Ajanlatkéréssel, feltétel értelmezéssel kapcsolatos segitségnyujtas: mezey.rita@cig.eu 06-30-643-15-95
o  Egyszer(isitett csoportos élet és balesetbiztositas tuskan.maria@cig.eu 06-30-249-15-46

Vagyon- és felelsségbiztositas

Kockazatvallalas: Rémi Attila remi.attila@cig.eu 06-20-350-95-53
Ajanlatkéréssel kapcsolatos segitség: tuskan.maria@cig.eu 06-30-249-15-46

D&O Vezeté tisztségviselok felel6sségbiztositasa

Kockazatvallalas: Kormendi Péter pannonagent(@pannoniabiztositas.hu 06-20-934-76-02

Karbejelentés

http://emabit.cig.eu /Karbejelentés
Portalhiba esetén: nemeletkar@cig.eu

Altalanos iizleti timogatas

Mezey Rita mezey.rita@cig.eu 06-30-643-15-95



https://emabit.cig.eu/
mailto:helpdesk@cig.eu
mailto:marko.anna@cig.eu
mailto:urhegyi.tunde@cig.eu
mailto:offline@cig.eu
http://emabit.cig.eu/
mailto:danyadi.miklos@cig.eu
mailto:tuskan.maria@cig.eu
mailto:tengelics.helga@cig.eu
mailto:danyadi.miklos@cig.eu
mailto:martonfalvi.attila@bonding.hu
mailto:schmidt.akos@bonding.hu
mailto:tuskan.maria@cig.eu
mailto:nagy@defendinsurance.hu
mailto:molnar.andras@cig.eu
mailto:tuskan.maria@cig.eu
mailto:szalai.gabor@cig.eu
mailto:mezey.rita@cig.eu
mailto:tuskan.maria@cig.eu
mailto:remi.attila@cig.eu
mailto:tuskan.maria@cig.eu
mailto:pannonagent@pannoniabiztositas.hu
http://emabit.cig.eu/
mailto:nemeletkar@cig.eu
mailto:mezey.rita@cig.eu

